日本胸部外科学会
会員各位

『 会員専用 団体保険制度のご案内 』

安心して医業に専念するためのお手伝いとして、日本胸部外科学会会員のみなさま、またそのご家族・
従業員が加入いただける保険のご紹介をしています。
団体契約のため割引がございます(加入者の数により割引率が変更になります)。

お手続のご案内を 2021 年 2 月末に郵送しておりますが、2021 年８月１日より日本胸部外科学会
「団体保険制度」をリニューアルいたしました。リニューアル内容につきまして下記のとおり改めてご案内申し
上げます。

記
○リニューアル内容
＜勤務医師賠償責任保険＞
① 高額補償の３００型（一事故３億円補償）を追加しました。
② WEB（インターネット）でのお手続が可能となりました。

お手続は下記日本胸部外科学会 HP会員ページより行ってください。
https://jats.members-web.com/my/page/top.html

＜新保険追加＞
勤務医師賠償責任保険以外に新たに下記３つの保険が追加となり補償が拡大しました。
① 嘱託医の先生方へ『産業医・学校医等嘱託医活動賠償責任保険』
② 患者による過度なクレームやトラブルに備えて『クレーム対応費用保険』
③ サイバーリスクや情報漏えいに備えて『勤務医サイバー保険』
※上記３つの保険については団体契約専用のため個人では加入できません。

詳細は下記をご確認ください。 ※7月 30日(金)着金締切
https://www.kaito.co.jp/professionals/doctor/information/kyoubu/

＜トータルサポートプラン＞
「がん補償プラン・所得補償プラン」に下記補償が追加となり「トータルサポートプラン」へリニューアルしま
す。
新型コロナウイルス（COVID-19）に対応するプランもご用意しました。
① 「所得補償プラン」にロングサポート型が追加となり、就業不能初日から満７０歳までの長期補償が

可能となりました。
② 入通院などの治療費をサポートする「医療補償プラン」
③ 医療従事中の針刺し事故にも対応する「傷害補償プラン」

ご加入希望の場合は株式会社カイトーまで資料をご請求ください。

以上

＜お問合わせ先＞

取扱保険代理店︓株式会社カイトー
一般社団法人日本胸部外科学会 団体保険係

    TEL︓03-3369-8811 FAX︓03-3369-8851
    E-mail︓med-jats@kaito.co.jp

https://jats.members-web.com/my/page/top.html
https://www.kaito.co.jp/professionals/doctor/information/kyoubu/